

**Susanne-Søren Gade ApS**  
Højgaardsvej 3, 7300 Jelling

**CVR-nr. 31 48 64 75**

**Årsrapport**

**2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juli 2024

---

Pia Susanne Lund  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Susanne-Søren Gade ApS Højgaardsvej 3 7300 Jelling
	Telefon: 2929 4661
	CVR-nr.: 31 48 64 75
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Pia Susanne Lund
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Modervirksomhed</b>	SG Holding Jelling ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af import af sko og videresalg heraf til forhandlere i ind- og udland samt dermed beslægtet virksomhed.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har et tilgodehavende hos sit moderselskab på 6.742 kr. Moderselskabets egenkapital er negativ, og dets eneste nuværende primære aktivitet er at eje kapitalandele i Susanne-Søren Gade ApS. Værdien af tilgodehavendet er derfor afhængig af positiv indtjening i Susanne-Søren Gade ApS. Der er positive forventninger til fremtiden.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 482 t.kr. mod 340 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 329 t.kr. mod 188 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>482.008</b>	<b>340.128</b>
3 Personaleomkostninger	-153.624	-131.875
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-18.480	0
Andre driftsomkostninger	-30.457	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>279.447</b>	<b>208.253</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	199.283	194.394
Andre finansielle indtægter	2.043	143
Øvrige finansielle omkostninger	-53.016	-142.752
<b>Resultat før skat</b>	<b>427.757</b>	<b>260.038</b>
Skat af årets resultat	-98.344	-72.094
<b>Årets resultat</b>	<b>329.413</b>	<b>187.944</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	329.413	187.944
<b>Disponeret i alt</b>	<b>329.413</b>	<b>187.944</b>

## Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	85.520	0
Materielle anlægsaktiver i alt	85.520	0
5 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.741.777	6.484.193
6 Deposita	104.744	104.744
Finansielle anlægsaktiver i alt	6.846.521	6.588.937
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>6.932.041</b>	<b>6.588.937</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	359.801	517.171
Varebeholdninger i alt	359.801	517.171
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	37.390	58.483
Udskudte skatteaktiver	35.862	0
Periodeafgrænsningsposter	0	59.969
Tilgodehavender i alt	73.252	118.452
Andre værdipapirer og kapitalandele	23.941	23.941
Værdipapirer i alt	23.941	23.941
Likvide beholdninger	18.975	41.320
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>475.969</b>	<b>700.884</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>7.408.010</b>	<b>7.289.821</b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	4.241.430	3.912.017
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>4.366.430</b>	<b>4.037.017</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	37.516	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>37.516</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.013.809	1.065.225
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.013.809	1.065.225
Kortfristet del af langfristet gæld	50.000	50.000
Gæld til pengeinstitutter	46.978	40.720
Leverandører af varer og tjenesteydelser	978.741	1.110.533
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	96.690	72.094
Anden gæld	817.846	914.232
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.990.255	2.187.579
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.004.064</b>	<b>3.252.804</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>7.408.010</b>	<b>7.289.821</b>

- 1 Usikkerhed ved indregning eller måling
- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 8 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	3.724.073	3.849.073
Årets overførte overskud eller underskud	0	187.944	187.944
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	3.912.017	4.037.017
Årets overførte overskud eller underskud	0	329.413	329.413
	<b>125.000</b>	<b>4.241.430</b>	<b>4.366.430</b>



## Noter

### 1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har et tilgodehavende hos sit moderselskab på 6.742 t.kr. Moderselskabets egenkapital er negativ, og dets eneste nuværende primære aktivitet er at eje kapitalandele i Susanne-Søren Gade ApS. Værdien af tilgodehavendet er derfor afhængig af positiv indtjening i Susanne-Søren Gade ApS. Der er positive forventninger til fremtiden.

### 2. Oplysninger om dagsværdi

	<b>Unoterede værdipapirer og kapital- andele</b>
Dagsværdi 31. december 2023	23.941
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	0

### 3. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	145.253	125.059
Pensioner	3.080	0
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.503
Personaleomkostninger i øvrigt	1.883	3.313
	<b>153.624</b>	<b>131.875</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
	31/12 2023	31/12 2022

### 4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris 1. januar 2023	400.350	400.350
Tilgang vedrørende virksomhedsoverdragelse	104.000	0
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>504.350</b>	<b>400.350</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-400.350	-400.350
Årets afskrivninger	-18.480	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b>-418.830</b>	<b>-400.350</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>85.520</b>	<b>0</b>

## Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>5. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2023	6.484.193	6.344.080
Tilgang i årets løb	329.678	350.331
Afgang i årets løb	<u>-72.094</u>	<u>-210.218</u>
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b><u>6.741.777</u></b>	<b><u>6.484.193</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u>6.741.777</u></b>	<b><u>6.484.193</u></b>
<b>6. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2023	<u>104.744</u>	<u>104.744</u>
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b><u>104.744</u></b>	<b><u>104.744</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u>104.744</u></b>	<b><u>104.744</u></b>
<b>7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for mellemværende til factoringselskab er der overdraget debitorer for 25 t.kr. samt sikringskonto på 19 t.kr.		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 47 t.kr., samt SG Holding Jelling ApS' mellemværende med pengeinstituttet har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger		360
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		208
<b>8. Eventualposter</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SG Holding Jelling ApS, CVR-nr. 33371489, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

## Noter

---

### 8. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.